
SERVIZIO SCUOLABUS A.S. 2018/2019

SCUOLABUS 2

ANDATA

LUNEDI' - GIOVEDI' - SABATO MARTEDI' - MERCOLEDI' - VENERDI'

Fermata Orario Fermata Orario

7.19 7.19

7.20 7.20

7.22 7.22

7.23 7.23

7.24 7.24

Pavone - Via S. Giovanni + Chiesetta 7.27 Pavone - Via S. Giovanni + Chiesetta 7.27

Pavone - Via XX Settembre  7.30 Pavone - Via XX Settembre  7.30

7.33 7.33

Via Stretta 7.36 Via Stretta 7.36

Scuola Media 7.38 Scuola Media 7.38

Scuola Elementare 7.40 Scuola Elementare 7.40

Via Sole c/o civico 12 7.46 Via Sole c/o civico 12 7.46

7.47 7.47

Via S. Martino - Piazza 7.48 Via S. Martino - Piazza 7.48

Via Fontana 7.49 Via Fontana 7.49

7.50 7.50

Scuola Media 7.55 Scuola Media 7.55

RITORNO

Scuola Elementare 12.00 Scuola Media 13.00

12.07 Via Sole c/o civico 12 13.05

Via Stretta 12.12 13.06

12.14 Via S. Martino - Piazza 13.08

Pavone - Via XX Settembre  12.16 Via Fontana 13.10

Pavone - Via S. Giovanni + Chiesetta 12.19 13.11

12.22

12.25

Scuola Media 13.00 Scuola Media 13.15

Scuola Elementare 13.05 Scuola Elementare 13.17

13.09 13.20

13.15 Pavone - Via XX Settembre  13.21

Pavone – Via XX Settembre 13.17 Pavone - Via S. Giovanni + Chiesetta 13.23

Pavone - Via S. Giovanni + Chiesetta 13.20 13.27

13.23 13.29

13.24 13.30

13.25 13.31

13.26 13.32

13.27

Clibbio – Via San Lorenzo 83 Clibbio – Via San Lorenzo 83

Clibbio Cimitero Clibbio Cimitero

Clibbio Piazza Clibbio Piazza

Clibbio inizio paese Clibbio inizio paese

Fermata Bus Dav. Fondital Carpeneda Fermata Bus Dav. Fondital Carpeneda

Via Parone - Loc. Cler c/o fontana Via Parone - Loc. Cler c/o fontana

Santella Santella

Via XX Settembre - Dist. Beltrami Via XX Settembre - Dist. Beltrami

Loc. Fratta

Via S. Martino - Santella

Via dei Lagher

Via XX Settembre - Dist. Beltrami

Fermata Bus Dav. Fondital Carpeneda

Clibbio Piazza

Loc. Fratta Via dei Lagher

Via dei Lagher

Fermata Bus Dav. Fondital Carpeneda

Fermata Bus Dav. Fondital Carpeneda Clibbio inizio paese

Clibbio inizio paese Clibbio Piazza

Clibbio Piazza Clibbio Cimitero

Clibbio Cimitero Clibbio – Via San Lorenzo 83

Clibbio – Via San Lorenzo 83


